
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY OBRYTE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Obryte w 2024 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 ze zm.) Rada Gminy Obryte uchwala co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Obryte w 2024 roku, stanowiącym załącznik do uchwały Nr LI/326/2024 z dnia 27 marca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Obryte w 2024 roku” (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 5 kwietnia 2024 r. poz. 3931) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Usypianie ślepych miotów trafiających do Schroniska z interwencji z terenu gminy realizuje 
lekarz weterynarii, z którym współpracuje Schronisko”; 

2) § 10 otrzymuje brzmienie 

„§ 10. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych na terenie 
gminy z udziałem zwierząt realizuje Wójt poprzez Gabinet Weterynaryjny – Punkt Weterynaryjny – 
Waldemar Wysocki Lekarz Weterynarii, ul. Rybitew16, 06-100 Pułtusk”; 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Na realizację programu w 2024 roku, przewidziano w budżecie gminy środki w wysokości 
23 000,00 zł, w tym na: 

1) zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz ich sterylizacja, kastracja, znakowanie, 
wyłapywanie, usypianie ślepych miotów, przeznacza się – 17 200,00 zł; 

2) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt, przeznacza się – 1 200,00 zł; 

3) opiekę nad wolno żyjącymi kotami oraz ich sterylizację i kastrację, przeznacza się – 500,00 zł; 

4) zakup karmy dla kotów wolno żyjących, przeznacza się – 500,00 zł; 

5) plan kastracji i sterylizacji zwierząt należących do właściciela lub opiekuna, przeznacza się – 
1 500,00 zł; 

6) plan czipowania zwierząt, przeznacza się – 500,00 zł; 

7) utrzymywanie zwierząt gospodarskich, przeznacza się – 1 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 6657



8) edukację i współpracę z organizacjami pozarządowymi, przeznacza się – 300,00 zł; 

9) wydatki na znalezienie nowego domu dla zwierząt ze Schroniska, przeznacza się – 300,00 zł. 

2. Istnieje możliwość zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizację przedmiotowego Programu 
w trakcie jego realizacji, jeśli środki wymienione w ust. 1 okażą się niewystarczające. 

3. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecanie świadczenia usług i dostaw, zgodnie 
z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej niż kwota 130.000 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obryte. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Renata Wilczyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6657


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY OBRYTE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 12 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 12 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 12 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 12 ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 12 ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 3 zm. § 12 ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 3 zm. § 12 ust. 1
	pkt 7 w § 1 pkt 3 zm. § 12 ust. 1
	pkt 8 w § 1 pkt 3 zm. § 12 ust. 1
	pkt 9 w § 1 pkt 3 zm. § 12 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 12
	ust. 3 w § 1 pkt 3 zm. § 12



	§ 2
	§ 3


		2024-07-03T08:17:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




